
 
 

Besluit 79/18 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 9 november 2018  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Invullen positie plaatsvervangend voorzitter Provinciale Staten 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten, d.d. 22 oktober 

2018 – 4431228; 

 

besluiten: 
dhr. Heijmans te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter nummer drie voor de 

Statenperiode 2015-2019. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 9 november 2018 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A. Deneer (plv.) 

 

 

Datum 

9 november 2018 

Documentnummer 

4434074 


